Funzionamento
affidabile a
pieno carico con
temperature
ambiente fino a
50 °C
Comparazione di caratteristiche e specifiche
tra iC2-Micro e VLT® Micro Drive FC 51

Codice modello Conte-
nitore
Livello
EMC
Chopper
di frena-
tura
Codice Conteni-
tore
Li-
vello
EMC
Chopper
di frena-
tura
0,18/0,24 1,2 N.D. FC-51PK18S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 No
0,37/0,5 2,2 iC2-30FA1N02-02A2E20F0+ACXX
iC2-30FA1N02-02A2E20F4+ACXX MA01c C1 e C4 No FC-51PK37S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 No
0,75/1,0 4,2 iC2-30FA1N02-04A2E20F0+ACXX
iC2-30FA1N02-04A2E20F4+ACXX MA01c C1 e C4 No FC-51PK75S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 No

nitore
Livello
EMC
Chopper
di frena-
tura
Codice Conteni-
tore
Li-
vello
EMC
Chopper
di frena-
tura
0,18/0,24 1,2 N.D. FC-51PK25T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 No
0,37/0,5 2,4 iC2-30FA3N02-02A4E20F4+ACXX MA01a C4 No FC-51PK37T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 No
0,75/1,0 4,2 iC2-30FA3N02-04A4E20F4+ACXX MA01a C4 No FC-51PK75T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 No
1,5/2,0 7,8 iC2-30FA3N02-07A8E20F4+ACBC MA02a C4 Sì FC-51P1K5T2E20H3BXCXXXSXXX M2 C2 No
2,2/3,0 11 iC2-30FA3N02-11A8E20F4+ACBC MA03a C4 Sì FC-51P2K2T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 No
3,7/5,0 15,2 iC2-30FA3N02-15A8E20F4+ACBC MA03a C4 Sì FC-51P3K7T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 No
Tensione 3 x 380-480 V CA
Potenza
nomi-
nale